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Football Club Larnage-Serves :

U10 - Bourgeon - Poule F (plateau)

LARNAGE - SERVES PAS DE MATCH

Stade de

w6t AGENDA DU WEEK-END vy

N°15, 20 décembre 2021 5:47, rédigé par Eloise Lafarge et Remi Mathon

U11 - Promotion - Poule B (plateau)

P LARNAGE ='SERVES PAS'DE MATCH B
|

Agenda du

s,
16 au 19 décembre Stade de
U15 - Division 2
16 dé
Jeudl 16 decembre Stade de Arbitre :

Foot diversifié

U18 - Division 2 - Poule A

Foot diversifié - Excellence

LARNAGE - SERVES 20HOQ VAL. CONS. GENE

Stade de Serves Arbitre : Emre ORHAN

LARNAGE - SERVES  16H00 DAvEZIEUX

Stade de Serves«@y

Arbitre : Stegen BERNEZET
17 dé . R
Xé?agdredl 17 décembre o il e S &

Séniors g

Vétérans Loisir : ﬁiﬂ

' U13 - Futsal District

PEYRINS 13H30 LARNAGE - SERVES

Stade de Tournon

LARNAGE - SERVES 2T1HOQO ENTRAINEMENT

Stade de Serves

Samedi 18 décembre

Academie et Jeunes

Féminine a 11 - Division 1 - Poule A

9

LARNAGE - SERVES PAS DE MATCH

LARNAGE - SERVES

Stade de Arbitre :
Stade de
U8 /37) Sénior 2 - Division 5 - Poule C (phase1)
CAL HERMITAGE LARNAGE - SERVES
LARNAGE - SERVES @ ot 1 2H30
Stade de beaumont monteux Arbitre : Abdel Karim HARRACHE
Stade de
U9 Sénior 1 - Division 3 - Poule B
. LARNAGE - SERVES PAS DE MATCH
LARNAGE - SERVES ,
Statehie Stade de Arbitre :
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Football Club Larnage-Serves : Ré Sult at S de S
wwwwwwww GAZETTE DU WEEK-END 0oy équipes f\l 11

N°15, 20 décembre 2021 5:47, rédigé par Eloise Lafarge

U1s, U18, Séniors et Vétérans

Rédigé par Ludo Gayffier, Charles Closset,
Sebastien Nozzi et Sandrine Duvert

U18

Victoire 3 a 0 face a Davezieux

Gros match de nos U18 pendant les 90
minutes. Nous étions présents dans
les duels physiques. Et nous avons
mis en place un trés beau jeu. Nous Pas de match
marquons un but apres 20 minutes

de domination, c’est Noa qui frappe

de loin a environ 35 metres en pleine Féminines
lucarne. 1 4 0 a la mi-temps largement

mérité. Nous rentrons en seconde pasde match
Rédigé par Ludovic Gayffier, Loic Romain, Fa- périodes avec les mémes intentions

brice Debois, Thierry Docher et Xavier Huet et nous marquons dans le premier

quart d’heure ou Eliott met un but

somptueux de l'extérieur du pied a

l'extérieur de la surface completement

déséquilibré et en s’aidant du poteau.

Cest lui qui a nouveau de l'extérieur

met le 3¢me but 10 minutes plus tard.

Fier de nos U18.

Petite pensée a notre Hugo Polet

qui deés léchauffement se blesse a

la cheville et n’a pas pu jouer cette

rencontre.

U1s

Résultats du
FCLS Académie

Des U6 au U13

\ Buteurs : Eliott Veyret (x2) et Noa
Dybing

- Charles Closset -

Equipe Ug/U10

A

\g“ﬂ“
l o

%
FE b

Ug/U10 U11 U12/U13

l' =+ F f T

Pas de match Pas de match Non joué

2 N
S0
¥

-

¢ IV

AR

I\l

-
4

: , T
I a Y 3
O (= £ ] -
ﬁ' 4ﬁ_% )P
a & S

Equipe Féminine
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Les Séniors masculins et plus

Rédigé par Cédric Peyrot, Sébastien Chevreul, Michael

Guilhermond et Sébastien Nozzi

Sénior1:

Pas de match

Sénior 2

Défaite 2 a 1 face a
Hermitage

Méme si on a pas joué notre jeu on
doitrepartirdelabasavecunrésultat
positif surtout pour conserver
cette premiere place de la phase 1.
On prend un but au bout de 10
minutes car on est pas rentrer
dans notre match... un but
casquette. On se crée des occasions
mais sans réussite 1 poteau puis
quelques parades de leur gardien.
Mi temps 0-1.

En 2éme on essai de jouer un peu
mieux .. On a la possession !! Sur
une erreur d’arbitre qui donne 6
metres Lubin dégage pour Dimitri
quiloupe sa frappe et Gaél qui a bien
suivi marque le but de I’égalisation.
Le match est plutot équilibré et sur
un léger contact dans la surface il
siffle penalty... Incompréhensible.

Equipe Sénior 2

Dans le dernier quart d’heure

nous essayons de  jouer
Pattaque en faisant sortir un
défenseur mais sans succes.

On perd ce match 2-1.
Décu du contenu.. On a pas
joué notre jeu mais merci aux
12 joueurs qui étaient présent ce
dimanche dont Morgan Ferreira.
Dommage de ne pas avoir fini 1er
de cette poule mais I'essentiel est la

on passe en 2eme phase pour la D5.
Buteur : Gaél Romain

- Michael Guihermond -

Foot Diversifier

Match nul 2-2 face a Val.
cons. gene.

Nous nous présentions les 2
équipes a 12 joueurs avec des
conditions acceptables pour la
derniére rencontre de I’année.
Entame de match plut6t bonne,
on domine notre adversaire et
nous nous procurons un penalty

GAZETTE DUWEEK-END

N°15, 20 décembre 2021 5:47, rédigé par Eloise Lafarge

finalisé par Mickey Carton. Ensuite
nous reculons un peu et Dédé dans
la cage nous sort quelques beaux
arréts. Nous plantons un contre bien
mené avec Ludo Ponson en finition
2 a 0. Mais avant la mi temps nous
prenons un but sur un ballon dévié
qui fini sur Moun le briscard et
réduit le score avant la mi temps.
Courte pause de 5 min et reprise. Une
deuxieme mi temps qu'on domine
avec de multiples occasions mais leur
gardien était dans un beau soir... Ils
arrivent a égaliser sur leurs quelques
faibles occasions. Nous pouvons
regretter de n’avoir pas pu prendre
le dessus sur ce match qui en vu des
occasions aurait été mérité. Score
final 2 partout.

Buteurs : Mickael Carton et Ludovic
Ponson

- Cédric Peyrot -

Vétérans

Pas de match

Page 6

Résumeé

des scores
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Foot diversifié - Excellence

LARNAGE - SERVES

22

VAL. CONS. GENE.

U18 - Division 2 - Poule A

ARNAGE - SERVES

3-0

DAVEZIEUX

Sénior 2 - Division 5 - Poule C (phase1)

HERMITAGE

2°1

LARNAGE - SERVE




GAZETTE DUWEEK-END

N°15, 20 décembre 2021 5:47, rédigé par Eloise Lafarge

Classement des
buteurs(es)

Foot divéssie!
Buteur(s): Mickaellet Ludovic

Veétérans 3
Bufeur(s)Z/

Catégorie a 11

Classement

Classement \ Bute_u-r S NO-I_"’:._ but utgurs
1 _Khader Settgr; 2 1 N4ded Ben Aifa
D——y Buteur(s): Eliott (x2) et Noa 7 T S — ; 3 Quentin Six
Classement Buteurs Nombre de but Remi Bouvet Sebastien Nozzi
1 Iban Carre P Classement Buteurs Nombre de but Manu Guillon Jan Dybing
2 Camille Amblard 3 1 Fabio Junique 7 Joan Berthon 4 Christophe Aubert
Geoffroy Deselaie 4 Sylvain Bouvet 1 Roger Bonnefoy
3 Antonin Valette 2 2 Eliott Veyret 4 Gérald Piot Patrick Janvier
Nolan Antressangle Kilian Noyeries Florian Pochon Total de buts
4 Jules Gayffier 1 Johan Mourier Allan Ferreira
lllan Tellen 3 Hugo Polet 3 Total de buts 20 (en 8 matchs)
Total de buts 13 (en 9 matchs) Abel Mounier
Antonin Plantier
4 Noa Dybing 2 y 4 y 4
.o Classement Général
Buteur(s): / Enzo Marelli-Seux
Total de buts 34 (en 11 matchs)
Classement Buteurs Nombre de but
I D|m|.tr| Valayer 4 Classement Buteurs Nombre de but
2 Mathis Duchamp 6 Sénior 2
3 Guillaume Giraud 3 Buteur(s): Gaél 1 Daphné Lafarge (F) 11
Romain Cathaud Miled Ben Aifa (V)
4 Sacha Rivases 2 Classement Buteurs Nombre de but 2 Dimitri Valayer (S) 10
Angel Esposito 1 Dylan Buisson 7 Eloise Brito (F)
El Hadj Seye 2 Enzo Briquet 6 Fabio Junique (U18)
Aymeric Chevrot 3 Romain Gruat 4 3 Dylan Buisson (S) 7
E Quentin Gagnard 1 4 Dimitri Valayer 3 Enzo Briquet (S)
N;f?j%%'zzy Julien Charretier 4 Mathis Duchamp (S) .
5 Romain Blachon 2 Jessica Pereira (F)
Total de buts 28 (en 12 matchs) Gaél Romain Khader Sellami (FD)
Romain Cathaud 3 Eloise Lafarge (F) 2
Féminines: Guillaume Giraud Romain Gruat (S)
Buteuse(s): / 6 Yann Parmentier 1 Geoffroy Deselaie (U18)
e T banGare(uis) "
Classiment Dapil:zlgzrge Nombrlelde but Total de buts Y g Eliott Veyret (U18) E
2 Eloise Brito 10 8 2
3 Jessica Pereira 6 9 1
4 Eloise Lafarge 5 Total de buts 184 (en 65 matchs)
5 Adeline Sotty 3
6 Lunaél Barrancos 2
7 Claire Naissant 1
Total de buts 38 (en 9 matchs)
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Nombre de.
10

3
2

20 (en 6 matchs)




Classement au

championnat

Catégorie a 11

égorie U18

Cat

Sénior 2

PI

10

1

12

13

Pl

Equipe
ANNONAY FC
AS SUD ARDECHE 2
Q. SALAISE RHODIA
PIERRELATTE
RHONE CRUSSOL 07 2
LARNAGE SERVES FC
DAVEZIEUX US 2
FOOT MT PILAT
RUOMSOQIS OLYMPIQUE
A.S. CORNAS
F.C. EYRIEUX EMBROYE
VALENCE FC

BG VALENCE FC

Equipe
LELARIS E.S.
LARNAGE SERVES FC 2
VALLIS AUREA FOOT 2
HERMITAGE FC 2
FELINES S.CYR 3

AS DUDOLON 3

égorie U1s

Cat

Pl

10

1

Equipe

CENTRE ARDECHE O.

BG VALENCE FC

SUD ARDECHE F.AV. 2

FOOTMT PILAT

STMARCEL VAL AS

EYRIEUX EMBROYE

U.S. MOURSOISE 2

RHONE CRUSSOL 07 2

LARNAGE SERVES FC

FC PLATEAU ARDECHOQIS

MONTELIMAR US 2

12 BG STAND. sC

Pts

26

25

22

22

20

15

13

12

12

Jo GNP

11

10

Pts
27
24
16

13

Jo
10
10
10
10
10

10

10

F

0

BP

37

28

45

39

50

31

21

32

28

13

14

13

13 0

14 0

1 0

11 0

25 0

23 0

19 0

24 0

19 0

60 0

102 0

0 46 14

2 24 25

0 28 26

12 50

& Dif

24

14

38

28

39

-2

13

5

-47

-91

BC Pé Dif

32
30

-1

1"
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9 3240 24

8§ 3050 22

0 2

32

19

66

52
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Pl

cminine

L

F

Equipe
E.S. BEAUMONTELEGER
PONT LA ROCHE US
TOURNON TAIN
BARBIERES BRM
MOURS ST EUSEBE 2

LARNAGE SERVES FC

Pl

9

10

Equipe
FELINES S.CYR
TREFLE F. ENT.S.
AM.S. DONATIENNE
JOYEUSE S. ST PAUL
LARNAGE SERVES FC
BOULIEU ANN
FC PLATEAU ARDECHOIS
SARRAS SPORTS ENT S
ST JULIEN MOL

STALB.DAY

Pts Jo G N P F
26 10 8 2 0 0
21 106 3 10
18 10 6 0 4 0
15 10 4 3 3 0

14 10 4 2 4 0

BP

22

22

24

16

20

25,

BC Pe Dif

7

1

8

17

16

15

1

16

-1
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BG V.HOMENET.

MONTELIER US

FC PEAGEOIS 2

10 VALLIS AUREA FOOT

1

12

HERMITAGE FC

PORTES LES VALFC 2

iversifié

Footd

Pl

‘ 13 10 4 1 5 0

1M1 10 2 530
10 10 2 4 4 0
0 9 3150

10 10 2 4 4 0

Equipe
F.C. PORTOIS 3
A.S.VEORE MONTOISON
MONTELIER US 5
F.C. LARNAGE SERVES 3
CHABEUIL F.C.
VAL.CONS.GENE
F.C. EYRIEUX EMEROYE 3
O. CTRE ARDECHE 3
F. L.. GUILHERAND G.
A. M. E. SPORTS
STROMAIN LAS PIC

A.S. P.T.T. VALENCE

15

12

19

15

13

16

17

21

21

31

Pts Jo
19 8
18 8
16 6
15 6
15 9

12 7

Pts Jo
21 9
17 9
15 6
14 8
13 8
13 7

1 8

1

BP
38
31
28
30
39
20

14

BP
32
22
19
20
32
21
17
21
17
15
13

5

BC
11

10

23
13
21
30
36

56

BC
18

13

17

27

17
18
21
30
33

23

Peé Dif

0 20
0 21

0 16

Pé Dif

0 10



Football Club Larnage Serves

fclarnageserves@free.fr



